SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM XE CƠ GIỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTĐK Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v mời quan tâm thực hiện gói thầu mua thiết bị

Thực hiện Công văn số 3500/ĐKVN-VAR ngày 19/9/2023 của Cục Đăng

kiểm Việt Nam về việc phối hợp với Nhà cung cấp thiết bị để kiểm tra, đánh giá

và hiệu chuẩn thiết bị đo tại đơn vị đăng kiểm.

Để đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất kỹ thuật của đơn vị đăng kiểm

theo quy định. Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới Quảng Ngãi có nhu cầu mua

sắm các thiết bị như sau:

1. Thiết bị kiểm tra đèn chiếu sáng phía trước.

2. Thiết bị đo độ ồn.

Kính đề nghị các đơn vị có năng lực trong lĩnh vực cung cấp các thiết bị

như trên gửi hồ sơ năng lực và thư chào giá đến Trung tâm Đăng kiểm xe cơ

giới Quảng Ngãi trước ngày 15/11/2023 để tham gia gói thầu mua sắm thiết bị.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới Quảng Ngãi, xã

Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi, email: ttdkt7601s@gmail.com;

Hoặc liên hệ trực tiếp đ/c Hương: Phụ trách phòng NVTH, số điện thoại:

0941304067.

Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới Quảng Ngãi thông báo để các đơn vị

được biết và liên hệ./.

  Nơi nhận:
  - Các đơn vị cung cấp thiết bị;

  - Lãnh đạo Trung tâm;

  - P.NVTH (để niêm yết công khai và

đăng tin trênWebsite của Trung tâm);

  - Lưu: VT, NVTH.Hương.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mẫn

mailto:ttdkt7601s@gmail.com

		2023-11-01T11:07:18+0700

		2023-11-01T11:26:03+0700

		2023-11-01T11:26:03+0700